
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 
З ПИТАНЬ БЕЗПЕЧНОСТІ ХАРЧОВИХ ПРОДУКТІВ ТА 

ЗАХИСТУ СПОЖИВАЧІВ 
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ

У ВІННИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

уі% ' Р5 - Л /  м. Вінниця № £ ^ -О

Про внесення змін до наказу 
Головного управління Держпродспоживслужби 
у Вінницькій області від 13.07.2018 № 2166-0 
«Про надання статусу уповноваженої особи»

Відповідно до Закону України «Про державний контроль за дотриманням 
законодавства про харчові продукти, корми, побічні продукти тваринного 
походження, здоров’я та благополуччя тварин», Порядку надання статусу 
офіційного ветеринарного лікаря, уповноваженого ветеринара, працівника 
бійні, уповноваженого на виконання обов’язків помічника державного 
ветеринарного інспектора, та здійснення їх діяльності, затвердженого наказом 
Міністерства аграрної політики та продовольства України 16.03.2018 № 141, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27 березня 2018 року за 
№ 368/31820, та на підставі листів Козятинської районної державної лікарні 
ветеринарної медицини від 13.04.2021 № 15, Літинської районної державної 
лікарні ветеринарної медицини від 01.04.2021 № 168, Томашпільської районної 
державної лікарні ветеринарної медицини від 13.04.2021 № 01-04/54, 
Тульчинської районної державної лікарні ветеринарної медицини від 22.04.2021 
№ 48 та Чернівецької районної державної лікарні ветеринарної медицини від 
01.04.2021 № 37,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до додатку 2 до наказу Головного управління 
Держпродспоживслужби у Вінницькій області від 13.07.2018 № 2166-0 «Про 
надання статусу уповноваженої особи», виклавши Перелік посадових осіб 
Козятинської, Літинської, Томашпільської, Тульчинської та Чернівецької 
районних державних лікарень ветеринарної медицини, на яких покладається



виконання повноважень уповноваженого ветеринара, в новій редакції, що 
додається.
2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник відділу правового 
забезпечення О.С. Стадник

Головний спеціаліст сектору 
з питань запобігання корупції В.В. Кудря



Додаток 
до наказу Головного управління 
Держпродспоживслужби у Вінницькій області 
від У р » / У № £ тЬ  

Перелік посадових осіб районних (міських) державних лікарень ветеринарної медицини Вінницької області, на яких покладається
виконання повноважень уповноваженого ветеринара

№
п/п

Прізвище, ім’я, 
по-батькові

Який вищий 
навчальний заклад 

закінчив і коли

Загальний 
стаж за 
фахом

Дата
проходження
підвищення
кваліфікації

Повна назва господарства, де будуть 
здійснюватись заходи державного 

контролю живих тварин

Опис заходу 
державного 
контролю, 

повноваження щодо 
якого надасться 

уповноваженій особі

Примітка

Козятинська районна державна лікарня ветеринарної медицини

і
Лясковський 
Ігор Анатолійович

Білоцерківський державний 
аграрний університет ,1997

23 р. 27.05-
07.06.2019

Господарства всіх форм власності 
Козятинського, Самгородоцького, 
Махнівського та Глуховецького ОТГ

Під час здійснення 
державного контролю 
уповноважений ветеринар 
має такі права: 

перевіряти 
дотримання
законодавства щодо 
виробництва сирого 
молока та/або молозива, 
стану здоров’я тварин та 
використання 
ветеринарних препаратів;

перевіряти 
дотримання операторами 
ринку гігієнічних вимог, 
встановлених 
законодавством про 
харчові продукти;

використовувати під 
час здійснення 
державного контролю 
результатів лабораторних 
досліджень (випробувань) 
показників безпечності 
сирого молока та/або 
молозива, проведених 
оператором ринку або на 
його замовлення;

перевіряти стан



впровадження оператором 
ринку процедури
періодичної перевірки 
сирого молока для 
визначення рівня
загального 
бактеріологічного 
забруднення та/або
кількості соматичних 
клітин;

отримувати від 
оператора ринку
повідомлення про
невідповідність 
визначеного рівня
загального 
бактеріологічного 
забруднення та/або
кількості соматичних 
клітин у сирому молоці: 

здійснювати 
передзабійний огляд 
тварин у господарстві 
походження та перевіряти 
інформацію про харчовий 
ланцюг і повідомляти 
результати перевірки 
помічнику державного 
ветеринарного інспектора, 
присутньому на бійні;

здійснювати 
передзабійний та 
післязабійний огляд 
свійських копитних 
тварин, диких ссавців, 
вирощених на фермі, 
відмінних від 
зайцеподібних, а також 
забій свійської птиці та 
кролів не на бійні, в 
обсязі, що не перевищує 
трьох голів свійських 
парнокопитних тварин 
або інших копитних 
тварин на тиждень, а 
також п’яти голів 
свійської птиці, кролів на 
день._____________________



2
Костюк Оксана Вікторівна Білоцерківський державний 

аграрний університет, 1997р
22 р. 24.01-

07.02.2020
Господарства всіх форм власності 
Козятинського. Самгородоцького, 
Махнівського та Глуховецького ОТГ

-II-

3
Мельнічук Оксана 
Миколаївна

Білоцерківський державний 
аграрний університет, 2002

15 р. 04-16.05.2015 Господарства всіх форм власності 
Козятинського, Самгородоцького, 
Махнівського та Глуховецького ОТГ

-II-

4
Гаупт Федір Федорович Білоцерківський 

сільськогосподарський 
інститут, 1990

17 р. 21.01-
05.02.2021

TOB «ДАНГАРД», с. Вовчинець,
ПГТ Шнайдрук. с. Вовчинець, Бродецьке, 
Дубина, Молодіжне, Хліборобне, Вовчинець

-II-

5

Романюк Катерина 
Вікторівна

Технолого-економічний 
коледж БЦДАУ,2007

2 р. Блажіївка. Дубові Махаринці, Журбинці, 
с. Козятин, Іванківці, Титусівка, Сигнал, 
Сокілець, Залізничне

-II-

6

Костюк Василь Григорович Білоцерківський 
сільськогосподарський 
інститут, 1991

28 р. 15-26.05.2017 Кордишівка, Прушинка, Флоріанівка. 
Рубанка, Сестринівка, Махаринці

-II-

7
Малішевська Зоя Іванівна Новочорторторийський 

ветеринарний технікум, 
1978

40 р. 13-24.03.2017 ТОВ « ДРУЖБА МИКОЛАЇВКА.» 
с. Миколаївка, Куманівка, Туча, Пиківець, 
Пустоха, Миколаївка, Лопатин, Великий Степ

-II-

8
Присяжнюк Григорій 
Миколайович

Білоцерківський 
сільськогосподарський 
інститут. 1994

25 р. CTOB « Хлібороб» с. Зозулинці, 
Зозулинці.Сошанськ, Воскодавинці

-II-

9
Марценюк Ганна 
Олександрівна

Новочорторторийський 
ветеринарний технікум. 
1998

21 р. 18.11-
29.11.2019

с. Юрівка, Тернівка, Поличенці, 
Юрівка, Листопадівка

-II-

10
Демишин Олександр 
Васильович

Тульчинський 
ветеринарний технікум, 
1974

42 р. ФОП Шевчук с.Безіменне 
ФОП Маліванчук с. Безіменне

-II-

11
Тороні Рудольф 
Іванович

Білоцерківський 
сільськогосподарський 
інститут. 1992

33 р. 19.10-
30.10.2020

ТОВ « Арчі» с. Михайлин, CBK 
«Вівсянецький» с. Вівсяники, Михайлин, 
Ш ирока Гребля, Иосипівка, Вівсяники, 
Збараж, Самгородок. Лозівка, Красне, 
Коритувата

-II-

12
Демишина Тетяна 
Олександрівна

Тульчинський технікум 
ветеринарнарної медицини , 
2001

23 р. 14-25.11.2016 ФГ « Пляхівське», с. Пляхова, Махнівка, 
Марківці, Медведівка,Пляхова, Безименна, 
Молотківці. Чернички. Перемога, Немиринці

-II-

13 Васильчук Іван Вікторович Київська
сільськогосподарська 
академія ,1998

37 р. 21.01-
05.02.2021

CBK « Маяк» с. Глухівці, Глухівці, Жежелів, 
Пузирки, Негіедівка, Гурівці

-II-

Літинська районна державна лікарня ветеринарної медицини

і
Гуменюк Василь Іванович Білоцерківський 

національна аграрний 
університет, 2007р.

29 р. 2019 1.ТОВ «Хмільницьке» с.Івча; ПрАТ 
«Зернопродукт» с.Уладівка;
ПАТ п/з «Літинський» с.Громадеьке; 
ФГ «Фавор» с.Городище;
ФГ «Щербич» с.Багринівці;
ФГ «Щербич і К»
с. Білозірка; ФГ «Світлана» с.Журавне: 
ПП «Стасюк» с.М.Бобрик;

-II-



СФГ «Промінь» с.Уладівка;
2.Приватні господарства населених пунктів.
3.ТОВ «Літинський м’ясокомбінат»;
4. ТОВ «Літинський молокозавод»

2
Химич Олександр Іванович У країнська 

Ордена 
Трудового 
Червоного 
Прапора 

сільського­
сподарська академія. 

1986р.

38 р. 2019 1.ТОВ «Хмільницьке» с.Івча; ПрАТ 
«Зернопродукт» с.Уладівка;
ПАТ п/з «Літинський» с.Громадське;
ФГ «Фавор» с. Городище;
ФГ «Щербич» с.Багринівці;
ФГ «Щербич і К» с. Білозірка;
ФГ «Світлана» с.Журавне;
ПП «Стасюк» с.М.Бобрик;
СФГ «Промінь» с.Уладівка
2.Приватні господарства населених пунктів

-II-

3
Панасюк Світлана 
Анатоліївна

Білоцерківський державний 
аграрний університет. 2003р

19 р. 2015
-//- -II-

4

Мовчан Валентин Іванович Українська Ордена 
Трудового Червоного 
Прапора сільського­
сподарська академія. 

1987р

39 р. 2017 ФГ «Світлана» с.Журавне; ПрАТ 
«Зернопродукт» с.Уладівка; ПП «Стасюк» 
с.М.Бобрик: СФГ «Промінь» с.Уладівка 
Приватні господарства с.Олександрівка, 
Журавне. Уладівка, Матяшівка, М.Бобрик. 
П.Слобідка. Бруслинів

-II-

5 Литвинюк Володимир 
Іванович

Новгородський радгосп- 
технікум, 1990р.

16 р.
-//- -II-

6
Кравець Ігор Володимирович Олександрійський радгосп- 

технікум, 1989р.
21р.

-II- -II-

7
Сакевич Анатолій 
Васильович

Київський національний 
аграрний університет. 1997р

20 р. ФГ «Щербич» с.Багринівці;
Приватні господарства 
с. Багринівці. Горбівці. Вінниківці, 
Гончарівка, Кулига, Українка, Соколівка

-II-

8
Ємець Олександр Якович Тульчинський ветеринарне 

технікум, 1990р.
15 р.

-II- -II-

9
Поліщук Анатолій Іванович Білоцерківський державний 

сільськогосподарський 
інститут, 1994р.

38 р. 2019 ПАТ п/з «Літинський»;
Приватні господарства
с. Громадське. Кусиківці, Літинка, Яблунівка,
Дяківці, Гавришівка, Трибухи

-II-

10
Томляк Микола Петрович Білоцерківський 

сільськогосподарський 
інститут, 1990р.

45 р.
Приватні господарства с.Пеньківка, Підлісне, 
Супрунів, Брусліновка

-II-

11
Олійник Віктор Миколайович Тульчинський 

ветеринарний 
технікум, 1993р.

27 р. 2016
Приватні господарства с.Бірків, Залужне, 
Микулинці, Ріжок

-II-

12 Вознюк Володимир 
Анатолійович

Тульчинський 
ветеринарний технікум, 

1986р.

26 р. 2017 ФГ «Щербич і К» с. Білозірка;
ФГ «Фавор» с.Городище;
Приватні господарства
с. Сосни. Городище, Літинські Хуторі,
Білозірка. Новоселиця, Вербівка

-II-



13 Курочка Руслан 
Володимирович

Новгородський радгосп- 
технікум, 1993р.

27 р. 2010 Приватні господарства с. Селище, Садове, 
Дашківці, Іскриня

-II-

14 Шпонарський Броніслав 
Іванович

Тульчинський 
ветеринарний технікум, 

1982р.

36 р. 2011 Приватні господарства с. Малинівка, Балин, 
Петрик, Вишенька, Лукашівка

-II-

Томашпільська районна державна лікарня ветеринарної медицини
і Суліган Оксана Іванівна Московська державна 

академія ветеринарної 
медицини і біотехнології 
ім.К.І.Скрябіна 19.02.2009р.

19 р. 08.02.2021p
19.02.2021р.

TOB АК «Зелена долина» с.Гнатків, с. 
Паланка, с. Вила с.Пилипи- Борівські,
ТОВ ТД «Фінпром» с. Комаргород, ПрАТ 
ПК «Поділля» с. Яланець, КП «Антопільське» 
с. Антопіль, ПСП «Перемога» с. Високе, 
особисті селянські господарства в населених 
пунктах Томашпільської ОТГ, Вапнярської 
ОТГ. Тульчинського району

-II-

2 Шклярук Оксана Пилипівна Тульчинський технікум 
ветеринарної медицини 
28.06.1994р.

26 р. TOB АК «Зелена долина» с.Гнатків, с. 
Паланка, с. Вила, с.Пилипи- Борівські, ТОВ 
ТД «Фінпром»
с. Комаргород. ПрАТ ПК «Поділля» с. 
Яланець. КП «Антопільське» с. Антопіль, 
ПСП «1 Іеремога» с. Високе, особисті 
селянські господарства в населених пунктах 
Томашпільської ОТГ, Вапнярської ОТГ, 
Тульчинського району

-II-

3 Поповська Валентина 
Василівна

Одеський
сільськогосподарський 
інститут 20.07.1993р.

18р. 18.05.2015р 
30.05.2015р

ТОВ АК «Зелена долина» с.Гнатків, с. 
Паланка. с. Вила с.Пилипи- Борівські, ТОВ 
ТД «Фінпром» с. Комаргород, ПрАТ ПК 
«Поділля» с. Яланець, КП «Антопільське» с. 
Антопіль, ПСП «Перемога» с. Високе, 
особисті селянські господарства в населених 
пунктах Томашпільської ОТГ, Вапнярської 
ОТГ Тульчинського району

-II-

4 Григорець Володимир 
Петрович

Тульчинський технікум 
ветеринарної медицини 
28.06.1995р.

27 р. ТОВ АК «Зелена долина» с.Гнатків, с. 
Паланка, с. Вила с.Пилипи- Борівські, ТОВ 
ТД «Фінпром» с. Комаргород, ПрАТ ПК 
«Поділля» с. Яланець,КП «Антопільське» с. 
Антопіль. ПСП «Перемога» с. Високе, 
особисті селянські господарства в населених 
пунктах Томашпільської ОТГ, Вапнярської 
ОТГ, Тульчинського району

-II-

5 Кушнір Григорій 
Олександрович

Білоцерківський 
сільськогосподарський 
інститут 26.02.1977р.

49 р. 2004р ТОВ АК «Зелена долина» с.Пилипи- 
Борівські, особисті селянські господарства в 
населених пунктах с.Пилипи- Борівські, 
с.Калинка, Тульчинського району

-II-

6 Мартинюк Євгеній 
Васильович

Тульчинський технікум 
ветеринарної медицини 
15.06.2000р.

18р. Особисті селянські господарства в населеному 
пункті с.Антонівка Тульчинського району

-II-



7 Палій Леонід Васильович Тульчинський 
ветеринарний технікум 
28.02.1987р.

32 р. Особисті селянські господарства в населеному 
пункті с.Рожнятівка Тульчинського району

-II-

8 Маленков Євгеній 
Миколайович

Білоцерківський державний 
аграрний університет 
29.12.2004р.

14р. 18.11.2019р 
29.11.2019р.

ПСП «Перемога» с.Високе,
КП «Антопільське» с.Антопіль, особисті 
селянські господарства смт Вапнярка, 
с.Колоденка, с.Кислицьке, с.Марківка, 
с.Високе, с. Вербова, с.Антопіль 
Тульчинського р-ну

-II-

9 Феркалюк Валентина 
Іванівна

Тульчинський 
ветеринарний технікум 
28.02.1981р.

34 р. ПСП «Перемога» с.Високе,
КП «Антопільське» с.Антопіль, особисті 
селянські господарства смт Вапнярка, 
с.Колоденка, с.Кислицьке, с.Марківка, 
с.Високе, с. Вербова, с.Антопіль 
Тульчинського р-ну

-II-

10 Павлюк Михайло Іванович Тульчинський 
ветеринарний технікум 
28.02.1987р.

29 р. 18.1.2019р 
29.11.2019р.

ТОВ АК «Зелена долина» с.Гнатків.
ПрАТ ПК «Поділля» с. Яланець, особисті 
селянські господарства в населених пунктах 
с. Гнатків, с. Стіна, с.Нетребівка, с.Яланець 
Тульчинського р-ну

-II-

11 Мехед Володимир Юліанович Тульчинський 
ветеринарний технікум 
01.03.1980р.

36 р. 11.11.2013р. 
29.11.2013р.

Особисті селянські господарства в населених 
пунктах с.Велика -Русава, с.Пеньківка, 
с. Олександрівка, с.Благодатне, с.Забіляни 
Тульчинського р-ну

-II-

12 Подуфалов Петро Іванович Тульчинський 
ветеринарний 
технікум, 1988р.

2 р. Особисті селянські господарства в населених 
пунктах с.Велика -Русава, с.Пеньківка, с. 
Олександрівка, с.Благодатне, с.Забіляни 
Тульчинського р-ну

-II-

ІЗ Берсименко Ія Миколаївна Тульчинський технікум 
ветеринарної медицини 
28.06.1996р.

30 р. 14.02.201 Ір
04.03.201 Ір

ТОВ АК «Зелена долина» с. Паланка. особисті 
селянські господарства в населених пунктах 
с.Паланка, с.Горишківка, с.Жолоби, 
с.Вапнярки, с.Касьянівка Тульчинського р-ну

-II-

14 Войтко Світлана Анатоліївна Тульчинський 
ветеринарний технікум 
,2012р.

2 міс. ТОВ АК «Зелена долина» с. Паланка, особисті 
селянські господарства в населених пунктах 
с.Паланка, с.Горишківка, с.Жолоби. 
с.Вапнярки, с.Касьянівка Тульчинського р-ну

-II-

Тульчинська районна державна лікарня ветеринарної медицини

і.
Середюк Сергій 
Валентинович

Б Ц Д А У - 1998 р.
18р.

29.07. 2016 р. Особисті господарства населення населених 
пунктів району, с/г підприємства всіх форм 
власності району
Філія «Птахокомплекс ТОВ «Вінницька 
птахофабрика» Бригада №  1 с. Маньківка; 
Бригада № 2 с. Михайлівка; Бригада №  3 с. 
Михайлівка; Бригада № 4 с. Клебань; Бригада 
№  5 с. Холодівка; Бригада № 47 
с. Василівка

-II-



2. Балик Валентин Олексійович БЦДАУ -  2002 р. 12 р. Особисті господарства населення населених 
пунктів району та с/г підприємства всіх форм 
власності

-II-

3.
Гончарук Тетяна Леонтіївна Тульчинський вет. технікум 

1978р. 40 р.
с. Кинашів, с. Тульчин,
ФГ «Суворова» с. Кинашів

-II-

4.
Гончарук Володимир 
Олексійович

Тульчинський вет. технікум 
1980р. 32 р. - / / -

-II-

5.
Петровський Леонід 
Борисович

Білоцерківський державний 
аграрний університет, 1988 

Р-
29 р. 23.09.2011р.

смт. Шпиків, с. Шпиківка, 
с. Винокурня, с. Кленове, с. Соснівка, 
с. Левківці, с. Бурдеї,с. Торків

-II-

6. Поліщук Тамара Григорівна Одеський державний 
аграрний університет, 

2009р.

6 р. 15.11.2014р -II- -II-

7.
Міняйло Ігор Петрович Тульчинський технікум 

ветеринарної медицини, 
1998р.

19 р. -II-
-II-

8.
Сніцарук Володимир 
Анатолійович

Білоцерківський державний 
аграрний університет, 2000 4 р.

с. Суворівка, с. Суворівське, х. Пестеля, 
е. Тиманівка, с. Тиманівка TOB АК «Зелена 
Долина»

-II-

9. Котенко Олена Степанівна
Тульчинський 

ветеринарний технікум, 
1992 р.

12 р. -II-
-II-

10.
Олійник Володимир 
Григорич

Одеський державний 
аграрний університет, 1994 17 р.

20.12.2013р. с. М азурівка, с. Нестерварка, с. Нестерварка 
ПСП Україна, с. Тарасівка. с. Крищинці

- / / -

11.
Кваша Юрій Вікторович Тульчинський 

ветеринарний технікум, 
1992р.

25 р. -II-
-II-

12.
Мельник Олександр 
Васильович

Тульчинський 
ветеринарний технікум, 

1993р.
22 р.

08.07.2011р. с. Холодівка, с. Михайлівка, с. Маньківка, 
с. Заозерне, с. Василі вка, с. Білоусі вка 
Філія «Птахокомплекс ТОВ «Вінницька 
птахофабрика» Бригада № 1 с. Маньківка; 
Бригада № 2 с. Михайлівка; Бригада №  3 
с. Михайлівка; Бригада №  4 с. Клебань; 
Бригада № 5 с. Холодівка;
Бригада № 47 с. Василівка;

-II-

13 Філіпчук Сергій Іванович Тульчинський, технікум 
ветеринарної медицини, 

1997р.

14 р. с. Холодівка, с. Михайлівка, с. Маньківка, с. 
Заозерне, с. Василівка, с. Білоусівка,
Філія «Птахокомплекс ТОВ «Вінницька 
птахофабрика» Бригада № 1 с. Маньківка; 
Бригада №  2 с. Михайлівка; Бригада № 3 
с. Михайлівка; Бригада № 4 с. Клебань; 
Бригада №  5 с. Холодівка; Бригада № 47 
с. Василівка

-II-

14 Бодюл Ігор Іванович Одеський державний 
аграрний університет, 

1999р.

16 р. 19.04.2013р. с. Сільниця, с. Сільниця СТОВ Авангард, с. 
Ю рківкас. Станіславка, с. IIІуро Копіївка 
с. Каліновка , с. Ш -  Копіївка ПАТ Дружба 
ВМ

-II-



15 Притуляк Віталій 
Миколайович

Тульчинський технікум 
ветеринарної медицини, 

2000р.

11 р. 08.07.201 Ір. с. Клебань, с. Гути, с. Федьківка, 
с. Богданівна, с. Ульянівка 
Філія «Птахо комплекс ТОВ «Вінницька 
птахофабрика» Бригада №  4 с. Клебань;

-II-

16 Рошка Майя Миколаївна Молдавський ветеринарний 
радгосп -  технікум, 1987р.

10 р. с. Клебань, с. Гути, с. Федьківка, 
с. Богданівна, с. Ульянівка 
Філія «Птахокомплекс ТОВ «Вінницька 
птахофабрика» Бригада №  4 с. Клебань

-II-

17 Цвігун Ганна Степанівна Тульчинський 
ветеринарний технікум, 

1976р.

37 р. с. Копіївка, с. Гуральня, с. Журавлівка, 
с. Маяки, с. Зарічне, с. Щури

-II-

18 Патлаткж Микола 
Степанович

Тульчинський технікум 
ветеринарної медицини, 

1997р.

19 р.
-II-

-II-

19 Гилюк Олег Юрійович Тульчинський технікум 
ветеринарної медицини, 

2008р.

5 р. с. Петрашівка, с. Даньківка, с. Печера, 
с. Бортники

-II-

20 Лозинський Євгеній 
Анатолійович

Одеський державний 
аграрний університет. 2009 

Р-

9 р. 17.10.2015р. смт. Кирнасівка ,смт. Кирнасівка СТОВ Аква 
Віка, СФГ Лан, ФО Подоляк; ФО Лелека: ФО 
Мазур, с. Марково, 
с. Ганнопіль, с. Дранка, с. Одая

-II-

21 Олійник Ірина Юріївна Тульчинський технікум 
ветеринарної медицини, 

2013 р.

1 р. Особисті господарства населення населених 
пунктів району,с/г підприємства всіх форм 
власності району
Філія «Птахокомплекс ТОВ «Вінницька 
птахофабрика» Бригада № 1 с. Маньківка; 
Бригада № 2 с. Михайлівка; Бригада № 3 с. 
Михайлівка; Бригада №  4 с. Клебань; Бригада 
№ 5 с. Холодівка; Бригада № 47 с. Василівка

-II-

22 Янчишена Неллі 
Всеволодівна

Тульчинський 
ветеринарний технікум, 

1996р

Зр. Особисті господарства населення населених 
пунктів району, с/г підприємства всіх форм 
власності

-II-

23 Богатюк Ж анна Іванівна Тульчинський 
ветеринарний технікум, 

1996р

Зр. Особисті господарства населення населених 
пунктів району, с/г підприємства всіх форм 
власності

-II-

Чернівецька районна державна ліка рня ветеринарної медицини
і Сафтюк Микола 

Миколайович
Кам'янець-Подільський 
сільськогосподарський 

інститут, 1993р

25 р. 22.10.2012- 
09.11.2012

Сільськогосподарські підприємства всіх форм 
власності та господарства населення 
Чернівецького району

-II-

2 Бриндзя Альвіан Леонідович Тульчинський 
ветеринарний технікум, 

1975

25 р. 21.10.2013-
01.11.2013

Сільськогосподарські підприємства всіх форм 
власності та господарства населення 
Чернівецького району

-II-

3 Бриндзя-Пожар Ольга 
Федорівна

Кіцманський технікум 
Подільського державного 

аграрного-технічного 
університету, 2007р

18 р. Сільськогосподарські підприємства всіх форм 
власності та господарства населення 
Чернівецького району

-II-



4 Керніцький Віталій 
Альбінович

Тульчинський 
ветеринарний технікум, 

1992р.

25 р. 14.11.2016-
25.11.2016

В особистих селянських господарствах 
смт.Чернівці, с.Иосипівка, с.Моївка, 
х.Степне

-II-

5 Луцишен Генадій Леонідович Тульчинський 
ветеринарний технікум, 

1989р.

22 р. 20.02.2012-
09.03.2012

В особистих селянських господарствах 
с.Мазурівка, с.Абрамівська Долина, 
с.Весняне, с.Грабовець, х.Скорячий Яр, 
с.Гонтівка, с.Вешневе, с.Камінське, 
с.Котлубаївка

-II-

6 Грабівська Ванда 
Станіславівна

Тульчинський технікум 
ветеринарної медицини, 

1994р.

24 р. В особистих господарствах громадян 
с.Бабчинці, с.Вазлуївка, с.Гамулівка, 
с.Майорщина, с.Нове Життя

-II-

7 Жмуд Анатолій Петрович Білоцерківський державний 
аграрний університет, 

2000р.

17 р. 22.11.2010- 
10.12.2010

В особистих селянських господарствах 
с.Борівка, х.Степок, х.Трактове, х.Степок, 
с.Сокіл, СТОВ «Росія» с.Борівка,
ФГ «Борівське» с.Борівка

-II-

8 Беженар Любов Василівна Тульчинський 
ветеринарний технікум, 

1980р.

27 р. В особистих селянських господарствах 
с.Борівка, х.Степок, х.Трактове, х.Степок, 
с.Сокіл, СТОВ «Росія» с.Борівка 
ФГ «Борівське» с.Борівка

-II-

9 Ліщинський Леонід 
Леонідович

Одеський державний 
аграрний університет, 

2002р.

12р. 14.11.2016- 
25.11.2016

В особистих селянських господарствах 
с.Лозове, с.Коси, с.Скалопіль, с.Вила-Ярузькі, 
с.Букатинка, с.Шендерівка, с.Дубина

-II-

10 Мартинюк Олег Васильович Тульчинський технікум 
ветеринарної медицини, 

1997р.

14 р. 14.11.2016- 
25.11.2016

В особистих селянських господарствах 
с.Саїнка, с.Володіївці. с.Пелинівка

-II-

11 Кліщук Сергій Михайлович Тульчинський технікум 
ветеринарної медицини. 

2001р.

17років 14.11.2016- 
25.11.2016

В особистих селянських господарствах 
с.Березівка, с.Лужок

-II-

Начальник управління безпечності харчових продуктів 
та ветеринарної медицини В.В. Павлущик




